様式第33号（第66条関係）
繰替使用計算書　　　　　　　　　　　　　　　１枚目
	主管部課名

	区分
	金額

	課

	収納金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	年度

	繰替使用額

	会計

	差引払込額

	摘要
	（繰替使用者→主管課保管）

	区分
	歳入科目
	繰替払をした歳出科目

	款

	項

	目

	節

	金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	円
	円
	円

上記のとおり繰替使用をしたので報告します。
　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　繰替使用者

繰替使用計算書　　　　　　　　　　　　　　　２枚目
	主管部課名

	区分
	金額

	会計課

	課

	収納金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	年度

	繰替使用額

	（繰替使用者→指定金融機関→会計課保管）

	会計

	差引払込額

	摘要

	区分
	歳入科目
	繰替払をした歳出科目

	款

	項

	目

	節

	金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	円
	円
	円

	上記のとおり繰替使用済につき通知します。
　　　　年　　月　　日
	確認
	丸亀市指定金融機関
銀行　　　　　　店

	　　　丸亀市会計管理者　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　繰替使用者